
  
 
  

Прилог кон пријавата за изработка на магистерски труд со наслов  
 

[Наслов на магистерска] 
од кандидатот [име и презиме] 

 
1. Образложение на проблемот и дефинирање на 
истражувањето 

[Опис на проблемот, теоретски основи, преглед на досега објавени 
достигања во областа и дефинирање на значењето на истражувањата 
спроведени во наведената област од интерес. Цели и мотивација за 
спроведување на истражувањата.] (минимум 1000 зборови) 
 

2. План на работа и очекувани резултати 
[План на работа во кој се опишани фазите на изработка на магистерскиот 
труд. Пр. Преглед на релевантните методи од областа, идентификување 
на проблеми и насоки и идеи за нивно решавање и сл.] (минимум 1000 
зборови) 

 
3. Извадок од литература што се планира да се користи 
[1] Ahmed Al-Ani, Mohamed Deriche, “A New Technique for Combining Multiple 

Classifiers using The Dempster-Shafer Theory of Evidence”, Journal of Artificial 
Intelligence Research , Vol. 17, pp. 333-361, 2002. 
[http://www.cs.cmu.edu/afs/cs/project/jair/pub/volume17/alani02a.pdf] 

[2] Kamal M. Ali, Michael J. Pazzani, “On the Link Between Error Correlation and 
Error Reduction in Decision Tree Ensembles”, Technical Report 95-38, 
ICS-UCI, 1995. [http://www.ics.uci.edu/~ali/postscripts/ali-ml96-mult-dtrees.ps.Z] 

[3] William W. Armstrong, Jan Gecsei, “Adaptation Algorithms for Binary Tree 
Networks”, IEEE Transactions on Systems, Man and Cybernetics, Vol. 9, No. 5, 
May 1979. 

[4] Christopher M. Bishop, Neural Networks for Pattern Recognition, Clarendon 
Press, Oxford, 1995.  
(минимум 10 трудови, книги, ...) 
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